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Rooster vieringen Deurningen 1e halfjaar 2017

Versie 1 maart 2017

Moederschap Maria Sun 1 Jan 17 Wed 4 Jan 17

aanvang 09.30 uur 09.45 uur

dienst  Euch. Viering Wo/Co

lector Henk Mulder

voorganger  Past. Huisman Gerard F.

koor  

Openbaring des Heren Sat 7 Jan 17 Sun 8 Jan 17 Wed 11 Jan 17

aanvang 19.00 uur 09.45 uur

dienst Wo/Co Wo/Co

lector

voorganger Jan. S. Past. Janssen

koor Cantate

 

2e zondag door het jaar Sat 14 Jan 17 Sun 15 Jan 17 Wed 18 Jan 17

aanvang 19.00 uur 09.30 uur 09.45 uur

dienst Wo/ge ouder/kind V. Euch. Viering Wo/Co

lector Sabine Arkink

voorganger  Past Zeinstra/team Johan O.S.

koor Jeugdkoor Herenkoor D/S

3e zondag door het jaar Sat 21 Jan 17 Sun 22 Jan 17 Wed 25 Jan 17

aanvang 19.00 uur 09.45 uur

dienst Wo/Co Euch. Viering

lector Anneke Wilthuis

voorganger Gerard F. Past. Reerink

koor

4e zondag door het jaar Sat 28 Jan 17 Sun 29 Jan 17 wo 1 febr 17

aanvang 19.00 uur 09.30 uur 09.45 uur

dienst Wo/Co Wo/Co

lector Gerard Mazeland

voorganger  Past. Janssen Gerard F.

koor Gemengd koor

5e zondag door het jaar za 4 febr 17 zo 5 febr 17 wo 8 febr 17

aanvang 19.00 uur 09.45 uur

dienst Wo/Co Euch. Viering

lector Henk Mulder

voorganger Johan O.S. Past. Reerink

koor

6e zondag door het jaar za 11 febr 17 zo 12 febr 17 wo 15 febr 17 

aanvang 19.00 uur 09.30 uur 09.45 uur

dienst Euch. Viering Wo/ge Carnavals Wo/Co
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lector Anneke Wilthuis

voorganger Past. Reerink Jan. S. Gerard F.

koor Herenkoor D/S Cantate/KWD

7e zondag door het jaar za 18 febr 17 wo 22 febr 17

aanvang  19.00 uur 09.45 uur

dienst Wo/Co Euch. Viering

lector Henk Mulder  

voorganger Jan. S. Past. Reerink

koor

8e zondag door het jaar Sat 25 Feb 17 Sun 26 Feb 17 Wed 1 Mar 17

aanvang 09.30 uur 19.00 uur 

dienst  Wo/Co Wo/co Aswoens.

lector Sabine Arkink

voorganger  Past. Janssen Jan. S.

koor Gemengd koor

1e zondag 40-dagentijd Sat 4 Mar 17 Sun 5 Mar 17 Wed 8 Mar 17

aanvang 19.00 uur 09.45 uur

dienst Wo/Co Wo/Co

lector Anneke Wilthuis

voorganger Gerard F. Past. Janssen

koor

2e zondag 40-dagentijd Sat 11 Mar 17 Sun 12 Mar 17 Wed 15 Mar 17

aanvang 19.00 uur 09.30 uur 09.45 uur

dienst Euch/Vormsel Wo/Co Wo/Co

lector Gerard Mazeland

voorganger Mgr.Hoogenboom  en Pastor Janssen Johan O.S. Gerard F.

koor Cantate/KWD Gemengd koor

3e zondag 40-dagentijd Sat 18 Mar 17 Sun 19 Mar 17 Wed 22 Mar 17

aanvang 19.00 uur 09.45 uur

dienst Wo/Co Euch. Viering

lector Henk Mulder

voorganger Jan. S. Past. Reerink

koor

4e zondag 40-dagentijd Sat 25 Mar 17 Sat 25 Mar 17 Sun 26 Mar 17 Wed 29 Mar 17

aanvang 17.00 uur 09.30 uur 09.45 uur

dienst Doopviering  Wo/co met boete-element Wo/Co

lector Sabine Arkink

voorganger Past. Reerink  Past. Wilbers Johan O.S.

koor Jeugdkoor Gemengd koor
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5e zondag 40-dagentijd Sat 1 Apr 17 Sun 2 Apr 17 Wed 5 Apr 17

aanvang 19.00 uur 09.30 uur 09.45 uur

dienst Wo/Co Wo/Co

lector

voorganger Gerard F. Gerard F.

koor Cantate

Palmzondag Sat 8 Apr 17 Sun 9 Apr 17 Wed 12 Apr 17

aanvang  09.30 uur 09.45 uur

dienst Euch. Viering Euch. Viering

lector Gerard Mazeland

voorganger Past. Huisman Past. Reerink

koor Jeugdkoor/KWD

Goede week 13/4-2017 WD 14/4-2017 GV 15/4-2017 PZ

aanvang 19.00 uur 15.00 uur 19.00 uur 

dienst Euch. Viering Kruisweg Wo/ge paaszater

lector Anneke Wilthuis

voorganger Past.Zeinstra Gerard F. Johan O.S.

koor Herenkoor D/S Gemengd koor Jeugdkoor

koffie drinken!!

Pasen 15/4-2017 PZ 16/4-2017 1e P 17/4-2017 2e P Wed 19 Apr 17

aanvang 20.30 uur 09.30 uur 09.30 uur 09.45 uur

dienst Paaswake/Euch. Wo/Co Euch. Viering Wo/Co

lector Sabine Arkink Gerard Mazeland

voorganger Past. Huisman Gerard F. Pater Engelbertink Johan O.S.

koor Cantate Gemengd koor

2e zondag van Pasen Sat 22 Apr 17 Sun 23 Apr 17 Wed 26 Apr 17

aanvang 09.30 uur 09.45 uur

dienst Wo/Co Euch. Viering

lector Sabine Arkink

voorganger Past. Wilbers Past.Zeinstra

koor

3e zondag van Pasen Sat 29 Apr 17 Sat 29 Apr 17 Sun 30 Apr 17 Wed 3 May 17

aanvang 19.00 uur 19.00 uur 09.30 uur 09.45 uur

dienst Euch/cluster/Ros.  Wo/Co Wo/Co

lector Gerard Mazeland

voorganger  Jan. S. Gerard F.

koor ?

4e zondag van Pasen Thu 4 May 17 Sat 6 May 17 Sun 7 May 17 Wed 10 May 17
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aanvang 19.15 uur 19.00 uur 09.30 uur 09.45 uur

dienst Dodenherdenking Wo/Co Euch. Viering

lector Sabine Arkink Anneke Wilthuis

voorganger Johan O.S. Gerard F. Past.Zeinstra

koor Gemengd koor Gemengd koor

5e zondag van Pasen Sat 13 May 17 Sun 14 May 17 Wed 17 May 17

aanvang 19.00 uur 09.30 uur 09.45 uur

dienst Euch/presentatieHC Wo/Co Wo/Co

lector Gerard Mazeland

voorganger P. Zeinstra/Janssen Gerard F. Johan O.S.

koor Jeugdkoor/KWD

6e zondag van Pasen Sat 20 May 17 Sat 20 May 17 Sun 21 May 17 Wed 24 May 17

aanvang 17.00 uur 09.30 uur 19.00 uur 

dienst Doopviering Wo/Co Euch/Hemelvaart

lector Sabine Arkink Henk Mulder

voorganger Past. Janssen Johan O.S. Past. Reerink

koor Cantate Herenkoor D/S

7e zondag van Pasen Sat 27 May 17 Sun 28 May 17 Wed 31 May 17

aanvang 19.00 uur 09.30 uur 09.45 uur

dienst Marialof Euch/1e HC Wo/Co

lector

voorganger Past. Janssen P. Zeinstra/Janssen Gerard F.

koor Gemengd koor Jeugdkoor

Pinksteren Sat 3 Jun 17 Sun 4 Jun 17 Mon 5 Jun 17 Wed 7 Jun 17

aanvang 19.00 uur 19.00 uur 09.30 uur 09.45 uur

dienst Wo/Co Wo/Co Wo/Co Euch. Viering

lector Gerard Mazeland Sabine Arkink

voorganger Gerard F. Jan. S. Johan O.S. Past.Zeinstra

koor Cantate

H. Drievuldigheid Sat 10 Jun 17 Sun 11 Jun 17 Wed 14 Jun 17

aanvang 19.00 uur 09.30 uur 09.45 uur

dienst Euch. Viering Wo/Co

lector Anneke Wilthuis

voorganger Past. Reerink Johan O.S.

koor Herenkoor D/S

Sacramentsdag Sat 17 Jun 17 Sun 18 Jun 17 Wed 21 Jun 17

aanvang 09.30 uur 09.45 uur

dienst Wo/Co Euch. Viering

lector
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voorganger Jan. S. Past. Reerink

koor Cantate

12e zondag d/h jaar Sat 24 Jun 17 Sun 25 Jun 17 Wed 28 Jun 17

aanvang 19.00 uur 10.00 uur 09.45 uur

dienst Wo/Co OLV/Euch/Saasveld Wo/Co

lector Henk Mulder

voorganger Past. Janssen Team Gerard F.

koor Gemengd koor ????

Let op: De volgende data maken we gebruik van een eigen boekje !

1 & 7 jan.  12 febr 1 & 11 mrt    1, 9, 14 & 15 apr. 4, 13, 27 & 28 mei 3 & 18 juni

Toevoegingen bij de vieringen in de Plechelmusparochie

22 jan. Herenkoor zingt in Saasveld.

5 febr. Herenkoor in Saasveld

19 febr. Herenkoor in Saasveld

wo. 1 maart Herenkoor in Saasveld

19 mrt Herenkoor in Saasveld .....

2 april Herenkoor in Saasveld

Zat. 8 april Herenkkoor in Saasveld

Goede Vrijdag 14 april Herenkoor in Saasveld

Zaterdag 29 april Clusterviering Rossum Herenkoren??????

Zat 20 mei Herenkoor in Saaveld

Hemelvaart 25 mei Herenkoor in Saasveld??????

za. 3 juni Herenkoor in Saasveld

za. 17 juni Herenkoor in Saasveld
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Viering Voorganger Koren Tijdstip

Gezinsviering Past. Peters Dameskoor 09.00 uur

Wo/Ge Past. Engb. Herenkoor 09.30 uur

Wo/Co Johan O.S. Gemengd koor 09.45 uur

Euch. Viering Gerard F. Cantate 17.00 uur

Doopviering Past. Sleegers Jeugdkoor 19.00 uur 

Zonnebloem Jan. S.

Allerzielenviering Past.Zeinstra Henk Mulder

Vrijwilliger Past. Reerink Anneke Wilthuis

Past. Janssen Gerard Mazeland

Past. Wilbers Sabine Arkink

Past. Huisman

Past. Strijtveen

Past. v.d. Vegt

Prior Koning
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Euch/Hemelvaart
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